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TILLAGA 

 

 

Hlíðar – útfærsla einstefnugatna og Lönguhlíðar sunnan Miklubrautar 

  

Lagt er til að umhverfis- og skipulagsráð samþykki að veita heimild fyrir áframhaldandi 

undirbúningi, verkhönnun og gerð útboðsgagna vegna gatna í Hlíðunum, í samræmi við 

meðfylgjandi forhönnunarteikningar.  
 
Greinargerð: 
 
Veitur stefna á endurnýjun lagna í Hlíðunum á komandi árum, sem kallar á töluvert rask 
á yfirborði gatna í hverfinu. Það er því tækifæri í því að endurskoða útfærslu gatnanna 
út frá gefinni reynslu og hlutverki þeirra. Framkvæmdir við endurnýjun lagna hefst í ár í 
Lönguhlíð og Drápuhlíð, og verða aðrar götur hverfisins teknar á árunum þar á eftir. Er 
Drápuhlíð því notuð sem dæmi um hvernig aðrar einstefnugötur verði útfærðar.  
 
Á síðari hluta síðasta árs var send út könnun til íbúa á svæðinu þar sem þeim var gefinn 
kostur á að velja milli tveggja valkosta á útfærslu einstefnugatna, þar sem Drápuhlíð var 
notað sem dæmi. Báðar útfærslurnar snéru að því að breyta núverandi skástæðum í 
bílastæði samsíða akstursstefnu, og þar með búa til rými fyrir gangstéttar beggja vegna 
þversniðsins og blágrænar ofanvatnslausnir.  
 
Sú útfærsla sem hlaut um 75% atkvæða heldur sama fjölda bílastæða og er í dag; en í 
hinni útfærslunni var fjölda bílastæða fækkað um u.þ.b. 10% og gróður aukinn á móti. 
Niðurstöður könnunarinnar var kynnt umhverfis- og skipulagsráði 5. febrúar 2025, þar 
sem farið var einnig yfir forhönnunina. 
 
Í framhaldi af þessu óskaði Reykjavíkurborg eftir umsögn frá eftirfarandi aðilum á 
forhönnun Lönguhlíðar ásamt þeirrar útfærslu á einstefnugötum sem hlaut fleiri atkvæði. 

• Íbúasamtök þriðja hverfis  

• Foreldrafélag Háteigsskóla  

• Foreldrafélag Hlíðaskóla  

• Krambúðin, Lönguhlíð  

 
Umsagnir bárust frá tveimur aðilum, Foreldrafélagi Hlíðarskóla og Krambúðinni, 
Lönguhlíð. Umsagnirnar snéru að umferðaröryggi almennt á svæðinu og hvort hönnunin 
taki tilliti aukinnar þjónustu og nýtingar.  
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

Virðingarfyllst, 

Bjarni Rúnar Ingvarsson 

Deildarstjóri samgangna 

 

 

 

 

 
Hjálagt: Umsögn foreldrafélags Hlíðaskóla 

Hjálagt: Umsögn aðstoðarframkvæmdastjóra verslunar- og mannauðssviðs Samkaupa Krambúðarinnar 

Hjálagt: Teikningar af útfærslu Löngu- og Drápuhlíðar 

 

 

 

 

  



 

 

 

Umsögn stjórnar foreldrafélags Hlíðaskóla dags. 5. apríl 2025 

 

 
  



 

 

 

Umsögn aðstoðarframkvæmdastjóra verslunar- og mannauðssviðs Samkaupa 

Krambúðarinnar 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 
 

 


